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„Co łączy rok 1919 z 2119? Jubileusz Publicznych Służb Zatrudnienia"

Pod takim hasłem odbyła się w Teatrze im. Juliusza Słowackiego w Krakowie Małopolska Konferencja Publicznych Służb
Zatrudnienia. Towarzyszyła ona obchodom Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, który przypada 27
stycznia. Uświetniła także jubileusz 100-lecia istnienia w Polsce urzędów pracy, które zostały powołane na mocy
dekretu Józefa Piłsudskiego z 27 stycznia 1919 roku.

Podczas Konferencji wojewoda małopolski Piotr Ćwik uhonorował 50 pracowników powiatowych urzędów pracy z
Małopolski  – przyznanymi przez prezydenta Andrzeja Dudę za wzorowe, wyjątkowoMedalami za Długoletnią Służbę

 sumiennie wykonywanie obowiązków służbowych wynikających z pracy zawodowej.

Wszystkich odznaczonym pracownikom publicznych służb zatrudnienia, w szczególności pracownikom PUP w Suchej
Beskidzkiej, serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w pracy zawodowej i w życiu osobistym.

Podczas konferencji po raz kolejny nagrodzono również laureatów Małopolskiej Nagrody Rynku Pracy. 

Kapituła Nagrody pod przewodnictwem wicemarszałka województwa małopolskiego Tomasza Urynowicza, wskazała
nominacje i laureatów Nagrody w kategoriach: Osobowość Rynku Pracy i Małopolski Pracodawca Roku.

W kategorii Małopolski Pracodawca Roku – Małopolski Pracodawca Wspierający Rozwój Pracowników zwyciężyła 
 Nominowali do Nagrody zostali również LaboratoriumBeskidzka Spółdzielnia Socjalna w Suchej Beskidzkiej.

Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o. oraz firma SMAY Sp. z o.o.
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Spółdzielnia utworzona w 2014 r. przez 5 osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Suchej Beskidzkiej.
Prowadzi ona punkt gastronomiczny pn. . Została doceniona przez Kapitułę za inwestowanie w„Marchewkowe pole"
szkolenie pracowników oraz motywowanie ich do podnoszenia swoich kwalifikacji. Członkowie Kapituły zwrócili
również uwagę na prowadzenie indywidualnego doradztwa przed rozpoczęciem pracy, posiadanie przez Spółdzielnię

 programu adaptacyjnego dla nowych pracowników.
 
W kategorii Małopolski Pracodawca Roku – Małopolski Pracodawca Przyjazny Rodzinie zwycięzcą została Piekarnia
Jerzy Barbara Buczek Sp. J. Nominowali zostali również Nokia Solutions oraz Wojewódzka Biblioteka Publiczna w
Krakowie.

Małopolska Nagroda Rynku Pracy co roku przyznawana jest też w kategorii Osobowość Rynku Pracy. Laureatem został
płk Włodzimierz Więckowski. Nominację w tej kategorii otrzymał również Pan Marek Filipczyk, Dyrektor Centrum

 Kształcenia Praktycznego w Krakowie.
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